הביקורת השיפוטית על החלטת רשות הרישוי נתונה בידי

בית משפט לעניינים מנהליים.

"אמור מעתה, כי הסמכות נתונה לרשות הרישוי, וכי נגד החלטתה ניתן להגיש עתירה לבית המשפט
לעניינים מנהליים, באשר הוא מוסמך לפי סעיף 14(א) לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים

מנהליים, התש"ס-2000, לדון ב"החלטה של רשות לפי פקודת התעבורה, לרבות החלטה בעניני
רישוי... של נהגים".

המקרה שבפני נופל לגדר הלכה זו, עת שמבוקש לחשב תקופת הפסילה שניתנה מכוח גזר דין של בית משפט השלום.
המקרה שבפני שונה בתכלית מהמקרה שנידון בפני כב' השופט א. לרנר (תת"ע 2525-04-17), אליו הפנה אותי ב"כ
המבקש, שם עשה כב' השופט א. לרנר הבחנה בין בקשה לחישוב תקופת הפסילה, שהוטלה מכוח גזר דין, שעליה חלה
הלכת ג'אבר, לבין בקשת חישוב תקופת הפסילה, שהוטלה מכוח החלטה מנהלית של קצין ממונה, שבעניינה יש לבית

משפט לתעבורה סמכות עניינית.

מכאן, והגם שחלפה תקופה ארוכה מאוד מאז שניתן גזר הדין, ועל אף שלכאורה, למבקש לא הוסבר במעמד מתן גזר
הדין כי עליו להפקיד את רישיונו, שלא היה בתוקף, או להפקיד תצהיר חלף רישיון הנהיגה למזכירות בית המשפט (הגם

שישנו קושי להסתתר תחת הטענה של אי-ידיעת החוק), לבית משפט זה אין סמכות לדון בבקשה.

על כן, הבקשה נדחית, על המבקש לפנות לרשות הרישוי בבקשה לחשב את תקופת הפסילה.

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ט, 04 יוני 2019, בהעדר הצדדים.